
Výzva na vypracování cenové nabídky v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce na akci: 

„Stavební úpravy sociálního zařízení v I. NP v  MŠ Křižíkova 2757, Varnsdorf “ 

I. Zadavatel:      Město Varnsdorf                                                               

                            nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

                            zastoupené Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou města 

                            IČ:    00261718 

                            DIČ: CZ00261718 

II. Předmět plnění: 

Předmětem zakázky je provedení stavební úpravy a zdravotně-technické instalace (vnitřní kanalizace 

a vodovod, zařizovací předměty, stavební úpravy, úprava ÚT, elektroinstalace a osvětlení) 

v přestavovaném sociálním zařízení v MŠ Křižíkova 2757, Varnsdorf.  

Stavební práce budou provedeny dle projektové dokumentace vypracované projektantem Radomírem 

Grafkem zak. č.18023.  

Typy výrobků uvedené ve výkazu výměr mohou být nahrazeny za výrobky se stejnými technickými 

parametry. Výrobky označené ve výkazu výměr jsou uvedeny z důvodu odsouhlasení projektové 

dokumentace dotčenými orgány. 

Jedná se o zakázku malého rozsahu, a nejedná se o zadávací řízení dle zákona o veřejných zakázkách. 

Záruční doba: Zadavatel požaduje minimální záruční dobu v délce 60 měsíců.  

 

III. Doba a místo plnění: 

Doba plnění: zahájení (předpoklad):  15. července 2019 

                          ukončení:     16. srpna 2019 

V případě prodlení subjektu s plněním bude účtována ze strany zadavatele smluvní pokuta ve výši 0,1% 

z ceny plnění za každý i započatý den prodlení. 

Místo plnění:  

budova ul. Křižíkova č.p. 2757, katastrální území Varnsdorf, parcelní č. 2692/118, 407 47 Varnsdorf 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:  

Základní způsobilost prokáže dodavatel čestným prohlášením, které je přílohou č. 2 této výzvy.  

 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel předložením:  

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje,  

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci na: 

 provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

- dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 

 



Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel předložením:  

- seznamu obdobných stavebních prací poskytnutých uchazečem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele s uvedením 

kontaktní osoby, u které lze ověřit pravdivost informací uvedených uchazečem.  

Technickou kvalifikaci lze prokázat čestným prohlášení, které je přílohou této výzvy. 

 

Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Čestné prohlášení 

prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku (či jiné obdobné evidence 

prokazující profesní způsobilost, je-li zákonem vyžadována), jsou-li zadavatelem požadovány, nesmějí 

být ke dni podání nabídky starší 3 měsíců. 

 

Splnění shora uvedených kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží prostými kopiemi listin. 

 

V. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

Nabídková cena za celé dílo bude zpracována formou položkových rozpočtů v rozsahu bodu II.  

Výzvy dle předloženého slepého rozpočtu.  

Cena bude uvedena v české měně bez DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací díla. 

Nabídková cena je cenou smluvní. 

Lhůta splatnosti faktury, které bude vystavena po řádném předání a převzetí díla, je do 14 dnů od 

jejího prokazatelného doručení zadavateli. 

VI. Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Jediným hodnotícím 

kritériem bude celková nejnižší nabídková cena v Kč za předmět plnění zakázky. 

Rozhodná cena pro hodnocení je cena bez DPH.  
 

VII. Cena a požadavky na platební podmínky  
Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a nepřekročitelná - bez 

DPH a včetně DPH. 

Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje. Úhrada za dílo bude provedena po předání a převzetí 

dokončených prací popř. jejich části v případě dohody se zadavatelem na základě faktury se splatností 

min. 14 dní. Uchazeči mohou nabídnout i výhodnější platební nabídky.  

 

IX. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna po dohodě s kontaktními osobami zadavatele.  

 

X. Obsah a forma nabídky 
- krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče a s uvedeným obsahem nabídky podepsaným 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (příloha této výzvy) 

- doklady prokazující splnění kvalifikace  

- návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou  

- výše nabídkové ceny 

- termíny plnění, harmonogram prací 

- poskytnutá záruka za dílo vyjádřená v měsících 

- nabídky jsou přijímány v českém jazyce. 

 

Každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

 



XI. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Nabídka musí být doručena na podatelnu MěÚ Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf do 

10.04.2019 do 10.00 hodin v zalepené obálce. 

Zalepená obálka s nabídkou musí být označena 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTVÍRAT – „Stavební úpravy sociálního zařízení v I. NP 

v  MŠ Křižíkova 2757, Varnsdorf “ 

Obálky s nabídkami budou otevřeny dne 10.04.2019 v 10:45 hod. na adrese sídla zadavatele - v zasedací 

místnosti městského úřadu Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47, Varnsdorf. Právo zúčastnit se 

otevírání obálek mají uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 

a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Za každého uchazeče se může otevírání obálek zúčastnit 

pouze 1 osoba. Zástupce uchazeče svou přítomnost potvrdí podpisem v listině účastníků. 

 

XII. Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou předložených nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit kdykoliv v průběhu zadávacího 

řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje změnit rozsah požadovaných prací. 

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky ověřit, 

popřípadě upřesnit, informace deklarované uchazeči v nabídkách.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho nabídka nebude 

předložena v souladu s podmínkami výzvy.  

Zadavatel si vyhrazuje, aby vítězný uchazeč předložil před podpisem smlouvy zadavatelem originál či 

ověřenou kopii výpisu a potvrzení dosud doložených pouze četných prohlášením a originál nebo 

ověřenou kopii smlouvy o pojištění odpovědnosti vítězného uchazeče v minimální výši dvojnásobku 

jeho nabídkové ceny veřejné zakázky. 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla předložena v českém jazyce.  

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla včetně příloh svázána či jinak odpovídajícím způsobem 

zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby je nebylo možno rozložit na jednotlivé 

listy (svázáno a zabezpečeno). 

XII. Kontaktní osoby: 

Jana Puschová, tel. 775 899 426, jana.puschova@varnsdorf.cz 

Ve Varnsdorfu dne 20.03.2019 

 

 

 

Ing. Stanislav Horáček  

starosta města 

 

 



Přílohy:  

 příloha č. 1  Krycí list nabídky 

 příloha č. 2 Čestné prohlášení základní způsobilost  

 příloha č. 3 Návrh SoD   

 příloha č. 4 Čestné prohlášení – výběrové řízení 

 příloha č. 5 Projektová dokumentace 

 příloha č. 6 Slepý rozpočet s výkazem výměr  


		2019-03-22T13:23:01+0100




